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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 16 de junio de 2021

No.Proceso

0179
0454
0552
0023
0065
0082
0097
0246
0316
0035
0246

2013
2018
2018
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021

Clase Demandante
EJECUTIVO NELIDA CEDIEL VILLAMIL
EJECUTIVO ALVARO RAMIREZ RINCON

Demandado
JOSE EUSEBIO GOMEZ

HERED DE EUGENIO CHARARY GOMEZ

PERTENENCIA MARIA EMPERATRIZ ROMERO MOLINA  HUGO ANTONIO ROMERO ALVARADO Y OT

EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A.

CARB. GRANULADOS S.A.S.

EJECUTIVO MARCO AURELIO ESTUPINAN RODRIGU MA. DORA MORENO SEGURA

SUCESION INTE CAUSANTES: MARCO ANTONIO PAEZ y

EJECUTIVO PAR CIPRIANO GUZMAN ROCHA
EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A.

HECTOR ELIAS ESPITIA RUIZ
RAFAEL IGNACIO AGUIRRE V.

RESTITUCIOND JOSE JOAQUIN CHAVEZ y LUCILA ARGU ANGELA MARIA ALONSO

PERTENENCIA JOSE GRACIANO CONEJO CONEJO HEREDEROS INDETRMINADOS DE PASCUA

EJECUTIVO CON DAVIVIENDA S.A.

Cantidad Salidas: 11

FREDY ALEXANDER BELLO PERILLA y ANA

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
SENALA FECHA ENTREGA

APRUEBA LIQUIDACION DE
SENALA FECHA AUDIENCIA
APRUEBA LIQUIDACION DE
APRUEBA LIQUIDACION DE
TIENE POR NOTIFICADO PO
APRUEBA LIQUIDACION DE
APRUEBA LIQUIDACION DE
APRUEBA LIQUIDACION DE
ORDENA INCLUIR EN EL RE
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus

N A N A B R I O R R R I B

5
=4

N B O



